平成３０年５月３０日

各 位

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、

ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当（平成３０年６月１日付）

※下線が変更箇所

【役職名】  【氏 名】

 常務取締役  岡崎
おかざき

 健一
けんいち

  IT企画部・開発第一部・開発第二部・開発第三部・開発第四部・

               IT基盤技術部・システム運用部・統合開発推進部（副担当）

２．部長の異動（平成３０年６月１日付）

【新役職名】  【氏 名】   【現職】

IT 管理部長  是永
これなが

 正治
まさはる

    IT 管理部 上級推進役 兼 チーム長

開発第四部長 和田
わ だ

 雅夫
ま さ お

 開発第一部 統括マネージャー 兼 IT 企画部 上級推進役

３．退任予定監査役（平成３０年６月２９日付）

【現役職名】  【氏 名】

常勤監査役  中村
なかむら

 穰
みのる

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部  遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）